
hotte

cuisson

LV

82

900 900 300 600 900 780

1
5
0

7
5
0

1
9

7
2
0

600 900 900 600

4462

3
7
1
0

3 x PC

1
0
3
0

200

1432

3
0
0

1
7
0
0

32A pour cuisson

Boîte de rcd

3
0
0

1480

16A pour LV

2
1
9
0

Sortie fils pour éclairage

sous meubles hauts

cdée par inter

1230

5
0
0

Arrivée d'eau + évacuation

Sous évier

prévoir Vidage pour LV

+ Robinet d'arrêt

16A

projet : M. Mme ARBIBE

1/20ème

Echelle:

Date:

Elévation  Cuisine
Plans

Techniques
21/05/2019

Architecte intérieur : Marie-laure LAMBOLEY

77 vieux chemin de vence - 06610 LA GAUDE

Tel: 06.62.55.92.17

mail :  marielaurelamboley@hotmail.com

Adresse du projet :

Riviera Palace - Boulevard

de Cimiez - NICE

Gabriel

Gabriel

Gabriel


	Sheets and Views
	ARBIBE-PROJET 2
	legende



